¥, TALIS

ASSET MANAGEMENT

naauilla MEGA 10 CHINA tian151a84Tn
MEGA 10 CHINA RETIREMENT MUTUAL FUND

(MEGA10CHINARMF)

519971UU5291U

FAUSZHLLIANAILAIUN 27 SUIAN 2566 DY 30 WeAINYU 2567



#1308y
571897UU5231U

SOUTTUZLIANAIUAIUN 27 SUNAN 2566 D19 30 WHAINIBU 2567

nawwuiln MEGA 10 CHINA 1i¥an 1589w (MEGA10CHINARMF)

WlguenITaeu 1
AAUINUITNIANTS 3
FIBUNTIATIRVRIUTENTANT 4
HANTSANLILIIUYBINDUTIL 6
AITILTeIauaraUsElevl 7
UMIRURAETIENUYRIaRUTNT S BN 10
FIYALLBYANITAIU NITATURULANIINBNTERATY 23
senuasUuamulunsanswimid Sushn viessansiaiio 24
Mesuensdasufumnuundefiovesantuindusunrunindede 25
wuusanenldiefifoniiuannemus 27
8N3A UMY ULTLUNTA UTDINBINUY 28
Aunenihderendnning 29
Meuteyanafiieatesinesyuidiginsu 30
euNsieviamuiudedianisidanseendss 30
Medeldananem 30

Y 9

msunluldvundassazidealassnisiuseuTdyd 31



ﬂEN‘Vl‘L!Lﬂﬂ MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ’]ilﬁﬁ]ﬂ%w 1

nawuila MEGA 10 CHINA Wianaiiesdin
MEGA 10 CHINA RETIREMENT MUTUAL FUND (MEGA10CHINARMF)
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Benchmark

vaneawie:  Wudeya a Tuil 30 ngadnieu 2567 anansanteyaiiluiagiulafl www talisam.coth
v Y 9 Y u 9
? fiil Hang Seng Total Return USusednsuaniuasu ieamuananaunnuduanaduuim a udi

ATIUNANBULNY dAdIU 100% alUSeuiieuiunan1saiiuauvenemu

Han1sALluULUUEauna T AY
N m il
2.00%
1.50%
1.00%
0.50%
0.00%
-0.50%

-1.00%

-0.95%

-1.50%
2566

v
N o

vanee): IMEuFunesyy namsmlununemuasselidinuanmaus fufiaavsSoufdutufiu fsvesnalsl
9 1 U Fslaifian Peer avg luszazannenam

Hansatiueuluefn / namsiUieuiisunansantivaunineitesiundadiuelunainu G160
S P R VP °o A

Wudgudutmanisaniiunuluauian
LNEINMTIANANITANHUIUYRINBINUTWATUNLATAIMTUANNINTFIUNTIANaNTSAT U

‘UENﬂE]\‘i‘l(!‘ui’iNﬂ]ﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ%ﬁ%ﬁﬂﬂﬁiaﬂﬂu

*Aasannsagtonaiuiagiuléf www.talisam.co.th



http://www.talisam.co.th/
http://www.talisam.co.th/

PL14(1)

naauda MEGA 10 CHINA ionTsiaesdin | 7

InewHrUBEl O
SCB

3 ol A
?Wﬂﬁ’IUﬁ'.}‘]NLﬂu‘H‘BGEQLLﬂ walselasi

wua  ftlewdheamunasuiila MEGA 10 CHINA annsi@esdn

@ o  a

manauImsinewadied A11n ) lugustguanadss Teminasuila MEGA 10 CHINA

]
v ¥ a

e dy L 4 & a o o L a o  a < ¥ o a wva
PNBNITLRENTN TINUTENUANNTNLAANITNAIN U NIRA AINA Wlugdanisnaan 161‘1.|{]‘1JM1/11&'11’]@)LL@

a q
v v
[ ' o ) & o

nadselamizasnaauianatn Asusidui 27 fusan 2566 el 31 nouniax 2567 ukaiu

sUNANT iudTuanminddanimnesu nda aain IEUfiEwinAlunisdanisnasu

- d J i o f‘ o b 7%
\n MEGA 10 CHINA tNan191aedn tnegniiasanuiagg anudnguseasdildidnuualilulasanis

=

TantsfiléfuayiRaindnineuaniznssunisinfundnninduazaanandnnine uaznia s

o s o o g

NIE ALY TAUANNINTUALAAIANANNINE W.A. 2535

A

o
WD URAIANNULIND

surATinewiTe Aanfm (Wun)

/¥

(WNAINTBIAR BIYEYFIIN)

o

g AnnsLEnsuANNINE

surasewdied e (o) dninandngl nodeuaeil “0107536000102° 9 nuuSEATALEN W NIRINT LIAIRTNT NFILINT 10900 3. 02-777-7777
The Siam Commercial Bank Public Company Limited Head Office ; 9 Rutchadapisek Road, Jatujak, Jatujak, Bangkok, 10900 Thailand Tel. 02-777-7777 www.scb.co.th



PL14(1)

ﬂ@ﬂﬁqumﬂ MEGA 10 CHINA Lﬁl@ﬂﬂﬂaﬁlﬂ%w | 8

Tnewanuse O
SCB

(=3 o o
FIE9NUAN ULNUABIAAULAKAL s TR

wue  EDevmddsawunesuila MEGA 10 CHINA Wien1naeTn

o

pufisuAsnewdisd 41dm (o) lugusdquanalazleminesyuila MEGA 10 CHINA

a o 9 o

~ af/ = L A oa e o 1% a o  a o7 Y a o A
PABNITERENTW BINLTBNUANNITN ANTTINAINU NIAA 31NA LﬂummminmnuimﬂgumumwQ]Lm

al

o a o

ratlselamdananasmuiangnn fausdui 1 Rguiew 2567 eiui 30 fiquem 2567 ulaniy

P

8WIANTY ud AN Inddanimasu nda e HU§uRnihAlunsdaninesmu
1l MEGA 10 CHINA 1itan1siaesdn nagnéiesminiinng mudnguszasdilEiuualslulasenig
Jan1anliFuaydfainddinauanenssunistafundnninduaznarandnning uazniolé

wezprUtynfivanvineduaznatauanning w.a. 2535

YRLAAIAINNTLDS

sunAs el Adm ()

/¥

(WNA1INTRIAM B1YEY5ITH)

o

fannasEnanannFwe

swnsinewidad 31da @vnow) dnthenng nedewassdl “0107536000102° 9 ouusaaAisn WE290INT 1mRdnT NS 10900 Tns. 02-777-7777
The Siam Commercial Bank Public Company Limited Head Office ; 9 Rutchadapisek Road, Jatujak, Jatujak, Bangkok, 10900 Thailand Tel. 02-777-7777 www.sch.co.th



naauLln MEGA 10 CHINA tiiomaidssdn | 9

AN

krungsri
NSVAS

A member of (®) MUFG
a global financial group

3 g «
MeNUANTTUuaNaLlsz T

GG Ahenheau

naeudln MEGATOCHINA Wian sifean

d’ = o o » & T«
AINY 81IAENeATREELN 911A (W) (“sunAne”) lugiuzdguanadlsslend nesude

] 24 1 v
MEGA10CHINA {aNIALTN (“naenw’) TalvFdmuanningdnnisnasunias amrTm Lﬂuzg’j IPAILAZAANT
G ”Lmﬂguwmwmmeaﬂﬂmmmn@wumnmammmfamwwnmumﬂﬁn@\mu Faup i 1 NINGNAN 2567

CN’J‘LL‘V] 30 wqmmﬂu 2567

8UNANTY WA LTEMANnInEdan1mneunta [1ie IndfiRwihilunsdanisiaagnsies

o v ein oo v iy e o = e
nunAsARdRgUszasAi e lilulasanisdnnisiiliiueyifandninamanznssunismiiumdnning

s o o &

wazmaanannIneuaznialiwss sy aiRvanninduazaaanannine w.e. 2535

@

Haunanallszlemd

el

TUIANTNT \W] TRETEN mnm (Hum)

7

P

t4
(WegAn IR Aagauiie)

Henuaanis

dnemunanfusiuazmILANguana sz Tamd

nanAILANguanaLsrTaml

FUR 2 Funpu 2567

Bank of Ayudhya Public Company Limited 5u’m"|SﬂSOFTSE)EJ‘5EJ'1 9110 (URBU)

1222 Rama lll Road, Bang Phongphang 1222 NUUWS:STUA 3 1UDVUIIWOWID
Yan Nawa, Bangkok 10120 Thailand [WAgIUUNIN NSOINWIUKIUAS 10120
Reg. No. 0107536001079 n:dgulaui 0107536001079

T+66 (0) 2296 2000 TnsAwr +66 (0) 2296 2000
www.krungsri.com www.krungsri.com

04 02 056-1 (300-05/67)



ﬂ@ﬂﬁqulﬂﬂ MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ?ilﬁﬂﬂ%w 10

) A 1
oYY UIlA MEGA 10 CHINA i8N 3t a893w
wmstuuazsienuvesdaeuliydiveyga
v 1 k4
dmfuriadaud U 27 SuaN 2566 (Fusanzideudanineanu)

]
v A

893uf 30 ngeIn1eU 2567



naauda ME HINA Lian1siaeeTn | 11
a v A a o
VIEN NI 991N 91NN
v
46/8 U 10 mmigﬂs%ﬁﬁuqa AUUFFMALLN LVIIRIBVIN ARGV NFUNNA 10310

Tn ﬁﬁlwﬁ' 02-645-0080  IN3e15 02-645-0020 www.pvaudit.co.th

MenuvereuaISueyan

o

erue feviieasuvesnamuilla MEGA 10 CHINA riten1sifeain

AU

' v 1
Fivd Idnsreaeusumsifuvesnssuila MEGA 10 CHINA iifemsiasadn (“neayu”) aaiszneudis suuansgiuz
a a o & a ° ] o
M3dU wazulszneussaziBenduasu o 3ud 30 weAaneu 2567 wazsur lsnanuideass uazauuanims

{ a v o ) o ] to A [ (2 o 9 v A a
wWasuulasdunindgnidmiunaaueiui 27 funay 2566 (Fuvanziisudadenesu) Beiui 30 wgadmeou 2567

T
) o

wazvInemaYszneusumsRuswdsagulouemsiydndidgy

0]

D.

< ' a 4 a p ' v o
Frwdufiud somstudeduiivansgiuzmsiiuvesnesnuila MEGA 10 CHINA (fion51309%n o Judi 30

]
[ =]

H 9 H
WOATMEN 2567 uaznamsmiuay uazmswdoudasdunindgnidmiusadaud uf 27 fuan 2566 Hefui
v E4
30 weAImeu 2567 Taegndesmuiinaslumssdidgymuumdfiamaiyddmiunemusiuuas neaudiseauiss
{ a o w ° [ =] 9w o w v [
FnanauuIinsamsasquiivualagldfuanuiureunnduinnuang nssumsmiundaninduazaaia

nanning
d &
Nam IUMSHaAIN NI

£ 9 Y (A va v oA v oA 9 9 9 v A
°u1wm"lﬂﬂ;]ummmﬁwﬁwmmmigmmiﬁaumy%mm':mwmfa‘u&uaaﬂnwm'lﬂﬂm’s'15'61u353ﬂm1muwwav
£ C= a 9 v 9 Y = Y a
ﬂl@ﬁ@ﬁ@ﬂﬂiy"‘w’lE)fﬂi@li’J‘*Jﬁ@‘iNﬁJﬂ"l5!,0111145'1810114‘1]0\3”1]1%!!,%1 mwmmmwmﬂuaﬁszﬂmnmnummﬂszma
EY a a L) < 4 3 a A o a ~ v A
i]iiﬂ'l‘lJiim‘U?J\i@,‘]JiSﬂ@ﬂ?ﬂf’]"'ﬂW‘UﬂJ‘]ﬁ TN mmgmﬁmmmmuamz VIﬂ’lﬂlJﬂIﬂfJﬁﬂ’l’J“b”]‘]fWUﬂJu“If (1]5311’3’(3

£y a ~ v A v A A Y o a 9 Y Y 1A wuva
i)iifJ”HJiiﬂHJEN[ﬂﬂi:ﬁﬂE]‘U’J%'I‘]fW‘]JﬂJ%) Gluﬁ’Ju‘V]LﬂEJ’Jﬂlf]ﬂﬂ‘lJﬂ1Wli’Ji)ﬁf]‘U\‘l‘Uﬂ'liNu LLﬂ%"UTWLmVLﬂ‘]JQU@M’]SJﬂ’JUJ

1]
v a

9 & £ a v oA 9 Yy A [ v A
TUNAYIUATUITTYIUTTIUDU mmJssmmssmmﬁmmm@ﬂizn@m%wwmgﬁn VINRUFDINUANTIUMITHOUUY IN

9 Yy Yo A A qua o ] 9 Y
ﬂnwm'lmmwmwmmzmmxﬁmwa'lmﬂumm«n“lun*nmammmmumawmm

A
Ay
L)

e

Y a

& Yo A N 4 9 & 9 v & ' o o W = a
ﬂﬂiﬂTiLﬁuﬁﬂJWﬂ‘B@ﬂﬂ@m@Mﬂa@u ‘U'E]Hﬁ@u'ﬂigﬂ@llﬂ?ﬂ m@&a“ﬁﬂi?u@giuiqﬂQTUﬂixf\)’l‘lJ LW’IVLNTJNQ\N‘Uﬂ'ﬁNu (11314
) @ ad oY Y 9 LYy Vo o v o A
51ﬁquuﬂlﬂﬂgﬁaﬂﬂﬂ!}"ﬂﬂﬂq1u5’]8\31‘“‘]J5$i]’]ﬂuu GU'IWH]']ﬂ"Iﬂ'J'IGU'IWW'W:ivlﬂillﬁ'lﬂ\ﬂu‘l]ﬁgﬂﬁlﬂﬂ’lﬂﬂﬁﬂquﬂii‘li'mﬂ”lum@ﬂ
Aoy

=] Y Y a ' ) & Y Yy v A4 4 49 &
ﬂ’JTﬁJLﬁu"UENSU'IWL‘ﬂ'ME]\?‘]Jﬂﬁ!,\?ullllﬂii’)ﬂﬂflllﬂﬁﬂlSHE@N uasmwm'lu'lﬁ”lwﬂ'nmﬂfanummmgaau

& o a A Y

anusuAareuveshmiifeniiesdumsasivaensumstude mss1unazinsanideyaduiinnudaudsii

] ]

A A

msgifyiuumslurieduanuif ldsunnmsasidevvesdind viedsngdeyadulimsuaasdeyaiidase

s a o o 9w ]
doinveiesuiiuensyadgviell

4 ' ° ; 1 {o 1 3 a o d Y
et Idemssnudseddl mndwdragl Idlimsuaasdoyafivadedafioessduilumssdridg Srmdides

4 4 [ J o a 4 a o A { ¥ 1 3 a
femsFesninanduduimaieldduimsduiumsudludoyaiiuansdadedemanis



ﬂ@ﬂﬁqulﬂﬂ MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ?ilﬁﬂﬂ%w 112

ANNSUAATILVRIFUIHIIABIUNM ST

Y a =

1 v v
Ausmsiimhisuiaveylumsdariuaziuauessmstumnaril Tnogndesaufinasamuuiyl fianedyddmsy

@

) g { a o ° v < o
ﬂmnui’muazﬂmnumimxﬁm%w fauaus Vl%ﬂﬂ']iﬁ\?nuﬂ'l'ﬁ'uﬂiﬂﬂvlﬁiﬂﬂ'ﬁ']lll‘ﬁu%@‘ﬂ‘ﬂ']ﬂﬁ”l‘l'lﬂﬁ’]u

o w o @ v v [ { v { a a 1o o
ﬂﬂ!&’,ﬂiﬁijﬂ'liﬂ']ﬂﬂﬁaﬂﬂiwguaxﬁa"lﬂﬂﬁﬂﬂi‘WEJLlﬂgiﬂﬂﬂﬂfﬂﬂiﬁﬂ?ﬂﬁJﬂ'Iiﬂ'JiJﬂllﬂ"lfJoluﬁNj)‘lJiﬁ'l5W‘ﬂ’l§'ﬂﬂ’nmﬂju

] 9 v o P 9 Ao 1 Yy a A o g o (K] a a A
LW@i‘l’iﬁ'ﬁﬂiOﬁ]ﬂ‘ﬂN‘Uﬂ'liNu‘Vlﬂi"lﬁ‘i]'lﬂﬂ'liuﬁﬂﬂ“ll@y'ﬁﬂ ﬂﬁ’@“ﬂm‘ﬂﬁ]ﬁ]ﬁﬂ@utﬂuﬁﬁzﬁ’lﬂﬂ]u"liJ’J'li)mﬂﬁmﬂﬂ'ﬁn%iWﬁiﬂ

.

ForRaANa1n

:
A

lumsdsaheumstu uimssuAarenlumsdszidiuanumunsavesnssulumsduiuanudeiios msdawe5es
{ A [y o A 1 4 o @ o [ o A 1 4 19 a
ffeafumsaduilnaudetion (muanumuzdy) uazmslfnaaimstyddmsumsduiivnuaeiiowdunaduims

~ z/ Aﬁ' a A o A A 1 o A 1 nﬂ' 1 Y
uﬂammhmzmﬂnamuquﬂmzummmﬂ"lummm AUUUNIUR @Lu@ﬂ(ﬂi’]"lﬂ'lﬂ

AMSURAYRUVR AR IAEMINTIABLIUNIRY

o

d A

msasdevvestmiiiiinglssasdiie ¥ IdnnudeluedeaumaaunaleumsduIaesauilsrnnsueas

Q

< o A

9 Ao 1 ¥ & a o ° ' [ a a A 9 A EY
‘U’E]ﬂ,l"a‘l/lsllﬂﬂ@‘ll@!,‘i’lﬁ]i]iﬂﬂuLﬂUﬂ'ligﬁ'lﬂfUTﬁ@IlﬂJ Ulll'J'lﬁ]%Lﬂﬂ‘ﬂTﬂﬂ?in‘ﬂiﬂﬂi@ﬂ]@ﬂﬂﬂﬁ?ﬂ UASLEUBIIYNUUDINT DY

1]

(3

AR [~} Y EY (5 A d 1 A A & @ 1 1 9 3
YTHITINAITNNUUYBIVINIIN0YAIY mmweuuamaﬁumqﬁuwaﬂaﬂ’nmﬁmuuiuixﬂuqmm‘lu"lmﬂumi

LY a wa o {o 1 < a o g
vilsziudmsUfianuasieaeuaiumiasunsaeutyFezamisonsianndeyandadedemaniesuiu

oNe

v
v oA

s sy Y Ao 1 9 & a a a A Y a A 1A o oA
ﬁ’]ﬁgﬁ1ﬂmﬂuﬂﬂ‘lﬂlﬂﬂﬂl‘lﬂ m@%ﬁﬂﬂlﬂﬁ@malﬂ'ﬂﬁ]5\1@']fﬂlﬂﬂﬂ_lﬂﬂ']iﬂ%5@]”5@‘U9Wﬂwa1ﬂlla$ﬂ@'J“Jﬁ']ixﬁ']ﬂiyul@

] L)

4 1 1 { o 1 3 A 1 o 1 v A
ﬂ']ﬂﬂ']Sﬁullﬁﬁ]}ﬂﬂ'lﬂﬁﬂlﬂ@‘]ﬁlli?{ﬂ?'lS'IElﬂ'l'iﬁ"Uﬂﬂ@%’E]L‘VI"l]i]iﬂlmag‘ﬂﬂﬂ'ﬁﬁg@nﬂi'lﬂﬂ'l'ii?iiﬂui]%ﬁﬂﬁ@lﬂﬂ'] sanaulanig

£
wibghvvesyldeums@uanmslswmsSumand

lumsasreaeuvesimmumasgiumsaeuad S1ms 1dldgasiduas msdunauazasdoidoadilss nevIndn

aneaMsnsIvaey msljriAanuvesiimdisauds

a a { o 1 d a o g 9w a [ a
® 531![,&?181_]S?dmuﬂ'ﬂlllﬁﬂﬂi]'lﬂﬂ’]il&ﬁﬂ\?‘lgljﬂll”ﬁﬁGllﬂﬁﬂslgl}@l,‘ifl%ﬂiﬂ@ulﬂuﬁ?i%ﬁ?ﬂ@iu@ﬂﬂ"ISL\?u"lN’J"I’l]ZLﬂﬂﬁ)'lﬂﬂ'lﬁ

] v v
NI3AvsedeRana1n enuuuLazUTANUMMITMIaTI TR LIene A UBIdBA T sIHATY tay 18
=

o v A A4 a o ] ) v A Ay
waﬂgmmiﬁauuﬂujﬂmmmwmmzmmzﬂmwanJmﬂm«n“l,uﬂmmmmmmummmwm ﬂ’J”IﬂJLﬁEN‘ﬂ"hJWiJ

'
9/ = a o 9 W

v 19 a3 < 2 d a J A A a Y A
Joyafvadodoinessoutuaisydl ﬂJ“]f\’iﬁJuWﬁﬂJ']‘ﬂ'lﬂﬂ'li‘l’]ﬂiﬁmﬁf;f\?ﬂ'ﬂﬂ'J"IiJLﬁENVILﬂﬂﬂ']ﬂ‘UE)WﬂWﬁ']ﬂ

@ o

v v
iles1nmsnaiaetaiertumsauisiuia msdasuudavenmsnangiu madslvazdumsuansdoya

{1 S A
msuaastoyad luassudemooi s emsunsnuaamsaruguaielu

o wanudhlslussuumsmuguaielufifeadesiumsasdeu iesenuuuitmsasisdenimnzaniy

o W og A o I a v )
aoumsel ud llsiedagyseasalumsuaasnnunuaennuiilsz@ninavesmsnruguaieluvesnsau

a v ASY a Y v A
® ﬂﬁmi\luﬂ?'mlﬂﬂﬂzﬁﬁJ‘U@QHIFﬂJ'IEJﬂ'IﬁJi‘lJu‘]ﬁ’lﬁ‘Uﬁ’ﬂii‘lﬂia&’ﬂ’J']iJﬁllLWﬁ!ﬁllWﬁ‘U@ﬁ‘]J§$N1ﬂ!ﬂ'15‘1/]'lﬂﬂfg‘m!ﬁ$ﬂ']i
Y a

o dd 9 X o o X
Aauwedoyaninyrtossadamaulasduims



naauda MEGA 10 CHINA onnsiaesdn |1 13

v A g @

{ v [ o A ' 4 a o
. aglifnfuanumnzanvesmsldinadimstyddmiumsduiiuaudeisssfusmsuaznandngiu

3

]
@

@ 1 o ' oo { o { @ { <)
maaeulydi 1d5y aghdaw luiueuiiimssddgyfifivaiumemssivieanumsaifionndumg 19

inadensdvedieiiivdidydennuannsavesnesulumsduiiuaudeiiomio i drémd Idoasuhd

9w

anu hiniueudifmszdidey Swddesndn Blunsnuvesfaeusydvesdimdr lasldtedunadans
Q { A W J v < Y
Wamedeyaluswmsduiifvades viedims@lamedsndn lidvane anuiuvesdimdrozlGouuaely

9 1 ]
feayvestmidriuegiundngumsaeutiadi ldsuindefuiilunsauvesdaeutioFuestm edrlsh

°@

< A o > v 9 o a VoA
(20BN mwgmsamsaﬁmumim1u’emﬂﬂmmﬂumsﬂ'ﬂﬂamuﬁawqﬂmsmmmmmmm

y
° dsziiumatiueie Tassahueziiomvessumsi@ulaesoy sadamsdlamedoyaieumsSuuansions

o a0 q Yat o 9 v a A '
Lm::mcqmsm“lugﬂuw‘wm‘l.mmimmuamayaTﬂagﬂmmmwmim'e)"l,u

4 s ~ A 1 { ] U % 1 {
i lddeasfudusmsluBesds o AdAy Fesudaveuatazsrararvesmsasiaaeunni lanunu'ls

tH '

{ 2 ' o w

a i o o w {A o
Uszipuniidchaginunnmsassdevsindsdeunnsesiiifodidy lusz vumsmuaumelumadimd ldwulu

e

SEMUINMIATINABUVDITIW

2uf Do

v
(HNANIFIANT aNana)

a3

Areulydiueyga wunzidou 10508

a o A a o w
UIEN NI 8OAN 91NA

AFUNNG 21 UNTIAY 2568



ﬂ@ﬂﬁqulﬂﬂ MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ?ilﬁﬂﬂ%w |14

neaHitla MEGA 10 CHINA iWon151aeaiw

UUAAIFIUE M IR

o 314 30 weAdneu 2567

Funing
RuasuuandIoyan1ginssy
[uUhnEUIAIg

E 2
gnniinnRuifuwanazaeniie
AUNING
2a
niau
9 dy v dy A [l
MHIINMITUFAUNLITAINY
U Y 9 1
A1 l%918n19919
Y ]
nUAUDY
2a
A
Funiwdgns

a v

TUNTNYZNS :

q

D

nuit 85 unndiemiseasy
M lsarzdy
HyFUsuduga
mlsazauamsauiuay
Funsndand

Aunsndgnidentiae

, fo g o 2 .
$UMUeAIUN TN e 8 UTUNA (M)

a o ' & a &
‘ﬁiJ"IElL?WJ‘IJi%ﬂﬂ‘U\ﬂJ MIEUIUTIUNRTIVDIIUANTIIUT

NUULTIE UM

6
3,4 85,179,137.94
5,294,428.51
52,770.80

90,526,337.25

399,739.74
5 156,253.99
3,772.44

559,766.17

89,966,571.08

75,074,941.28

4,296,798.85
10,594,830.95

89,966,571.08

11.9835
7,507,494.1157



ﬂEN‘VJ‘L!L;Uﬂ MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ'ﬁlﬁﬂﬂ%w 15

neaHila MEGA 10 CHINA Ve m3iaeain
= a
auszneuneazidEARHAIY

o Ui 30 ngATMeY 2567

A o o J
FOVANNITNE

Ruaanuiniszma
wannindoanziden
ey
Alibaba Group Holding Ltd.
Baidu Inc.
BYD Co Ltd.
JD.com Inc.
Meituan
NetEase Inc.
Nongfu Spring Co Ltd.
Ping An Insurance Group Co of China Ltd.
Tencent Holdings Ltd.
Xiaomi Corp.

5IMRUAI UM sz

FINRUMINY (310U 76,459,517.96 V1)

a  d 1 & a &
wmmwgﬂizﬂamummmﬂumuwm‘umwmmuu

1UIUNUQY

22,800
23,950

7,000
13,950
11,600
14,500
61,800
42,000

4,800

71,400

YANBATITY

(LM)

8,391,195.83
8,566,809.86
7,810,347.44
8,825,842.20
8,609,860.92
8,574,135.36
8,999,938.33
8,278,475.52
8,405,186.88
8,717,345.60

85,179,137.94

85,179,137.94

¥
I980TUDY

YamEuaINY

9.85
10.06
9.17
10.36
10.11
10.07
10.56
9.72
9.87
10.23

100.00

100.00



naauda MEGA 10 CHINA ionisiaesdn | 16

neanuilla MEGA 10 CHINA i¥en136aeedn
sumlsnayuiiame

dmFunadaaiun 27 Sunau 2566 Guaanzideudadanean) 8a3ud 30 wgadneu 2567

NG9 1M

51018 3
soldSusTuna ‘ 1,106,560.83
s10ldmenidy 20,190.74
PRHERTA ] 1,126,751.57

ildse 3
msssutoumssanis 5 933,455.36
asssuiiondguanatlss Toand 22,148.56
MBITUHENeNI D oU 36,217.99
sssuilonlumsSananesyy © 111,280.00
AETsuHeNINTN 28,000.00
Arlesred 304,416.23
s 140 1,435,518.14
WPAYUGNT ' (308,766.57)

s1emsm suayu)gniantuamu 3
smmifﬁ'liqw‘ﬁﬁgﬁﬂ %umﬂﬁuamu 2,342,123.77
swmifi’ﬂiqw%ﬁﬁa"lmﬁﬂ %umnﬁuamu 8,719,619.98
swmsnaugnirnsasuanilfeutuanealseme (158,146.23)
mmwmﬁfﬁ"lif;m%mnﬁuamuﬁnﬁﬂﬁuuaxﬁﬁa'hhﬁﬂﬁu 10,903,597.52
ﬂmﬁn%ﬂu?{uﬁwequ%mﬂmsﬁuﬁmm 10,594,830.95

a d U & a &
NI ENeUIUMIRUTUTIUNIUBIsUMIISU 6



ﬂEN‘VJ‘L!L;Uﬂ MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ'ﬁlﬁﬂﬂ%w 17

neanilla MEGA 10 CHINA 1Womsiasein

a a o d a
auuﬁmmmlaﬂuuﬂmaumwaqm

dmIusIanaua i 27 Suann 2566 (Guaanzideudananeany) Baiuhl 30 ngadneu 2567

v 9
msiIU(anadgnivesdunindgnin

MIAUHUIY
YA MUIEAUITUU TN

A Ig d' Yo YN [] 1
matiiuIuvesu Idsunnddentissamulusenitna

v

2y o YA 1 '
ﬂ']‘iﬁﬂﬁ\ﬁJ@\?‘lﬁlH‘ﬂllﬂ ﬁanm@,ﬂ@ﬁuwamu‘lmzmmm

A' 3 ~ - = 1
mnwmmmaumwﬁqmEl,uizmwﬁ:m

v Jd a @ 9

UNTNIGNT W IUAUIN

)

o J a @

Funindgns s Juaedn

M3laeuntlasuaNuUIUNLIsa Y

(YaAMUIBaL 10 LIMN)
NUIGAUGTULSN

190 : ilaguneluszniInea

v k4
A A

0 : neasuNsuse AN luITnINNN

Mg u o Juaneaan

a o ' & a &
‘I’iﬂJ'IEJL“I’YQﬂigﬂ’E)U WUMIRUUAIUNU U UMSISUH

UM

10,594,830.95
15,615,751.95
99,797,728.88

(36,041,740.70)

89,966,571.08

89,966,571.08

YUY

1,561,575.1950
9,268,796.8802

(3,322,877.9595)

7,507,494.1157




naauda MEGA 10 CHINA fionnsiaesdn | 18

neaHitla MEGA 10 CHINA iWen3iaesin
nanevglszneuaumsity

dmFunaduaTui 27 Sunnu 2566 (Fuaansdeudananean) e3uf 30 ngadmeu 2567

1. Yeyamly

A 4 4 g C W o W
noeYUIlla MEGA 10 CHINA (f{an15:ag93n (“neanu”) sanzilleuiiunesnuswdudninnuanugnssunis
fAundnnIndiazamandnnsng (“n.a.a.”) Weotud 27 funau 2566 NRuNuIanzdeusIuIU 200 A11UM
T~ 1 1 1 A o o v do a o w a o
iy 20 Sumitsasu yarmuisasmuay 10 1) TagiluTEnnannindsamsnesyu maa $1da (“U3n
@ I 9 o ~ o W 14 = ] Y
1an157) ilugiamsnesnu uagsuinsngerieysen $ina umivw) duwenzidouniisamu uazigua

watlsz Yot

v
< A A

neanuitlunesnumlszianTugeaunsau e lilimsdmuaeiglasns Tulenemsasmuluasias

a o

A o & 1Y v d &2 g §
NUvesLTENIANzDeuntevslunaianannsnigesns (Hong Kong Stock Exchange; HKEX) Failuisymiuiy

a o

o3| 0 a 1 v v o {
anuiufihludunsdus (Brand Value) lunqu TOP/BEST CHINESE BRANDS 91nn135asusivIneu3iniidl
A = 2 A [ ] v v v oW v Vo v A a v
FoidoaaziluivenivluFeavesmatasududandn Tasddanisnesyuezdaidenuasiosawiuasmuly
ATIENTNUNAIUMIRIITIARRBNTIUIU 10 VTN Taeneayuazlinisasyuidswaliil Net Exposure T1aT

msnudedu Taumdeluseriliad lidesninfesas 80 veayarmindaugnivesnesny

=} [ a Y YA '
neanuilu Tevs luseuduwalidteniisamu

d YU o a
2. IDAUNMTIANNUMNTNY

) d’l Q o Eg a oA L3 o 4 o g { a oo W
awnsRuitIdaiauauund fidmeaiyddmiunemusuuaznesudiseudssdnfisinauuSinians

o Yo <} a va v A 1 A ~ a oA CY=) nm 9o
aspuamualag ldSuamuiureun na.a. Cuualfianaiyd) duFesiuunfiametad i idsmua

v A

13 nesnuilfifamunasgrumsnenunsmsfuiioon lasan3nansiys

o

a Yo o ~ [l a I & L) a o 1 I
awmsiiuveenesu ldsaiudunIne uazliniroluasiduum Famssarhamssudindnduldaw
o ¢ v o o YA 9 a dy 1y o

aguszasAvesmavarnenuludszma dniufieanuazainvesdewsunsifun liduneiuaiulne

o a @

9 3 é’ =) LY
nasu IdsarhsumsBuniundinguvu TasudannsumsRuatiunming

q

=

3. wlenemsiys

o

4
ndney

HUAINY

v 9 [y 4 Aaa A

a S a a o A a
RuasuezfufiduFuninddeyangasssy o Sufinesuilant luituamu
[ o a A d A 1 A ﬁ' J o 9 1
- nanniwdvanzidouiiiluanmaguiniauesludalszmanlanadevivadesse sy uaasdioyasm
y F) 1
gazssulagldnmvevionseaiga a Suiifamituasu
o A ad o 1 a é, o ' a 9 o 1A @ Y o A
flsvTonanugnindshiiatuanmsUiuyamwesinasuldiiluyasyasssuessud s lsvienanu

q a

) A o 1 Yas o = ' ¥ o
smmuﬂlmmuamuﬂmwuw%wmmaﬂmaumuﬂ



ﬂ@ﬂﬁqulﬂﬂ MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ?ilﬁﬂﬂ%w 19

[ 2 J 7
mssuinelduaza sy

a 19 a3 v 1w { 1 a aa %
519l dutfumasudiduse Idiuuaundse maneuaziiansneg 1d5u

a

v 2o oy v ¢y o 2 2 o A 4 9a
i'lﬂllﬂﬂf]ﬂlﬂUiUﬂﬂui'lﬂllﬂﬂ'lll!ﬂmcﬂﬂ\?ﬂ'N Iﬂﬂﬂ'IUQﬂ\?@ﬁi]ﬂ@ﬂLﬂﬂ‘ﬂwﬂ‘7]5\3

U

' Y1 v 9 g 9
ﬂ']ﬁl.‘]ﬁ]']ﬂiﬂgﬂnﬂﬂmMﬂﬂﬂ'N

@

defmssmihoiiuasmu nasessniedmeuunugnia Idsusuyammuiyfvesiuamuoziulumlsvie
NANY

v
=~

T snuSunnmlseme

' A
~

@ o a a 19 s yn
aamutua el szme uasmdutuum lasldsaswanalasu o Suiifasems auninduaznilau

{ 2 1 9 2 1 a [ 19 g’z
FluRuandelszme o Tusuan wasmiduum Tasldsasuanalaou u ui

H T Y
nadvessasuanaldsuiitiaiunnmsudasmiodlum lsvienanu

@

kY aa a
mﬂmaﬂ‘wummz MIUTLINUNITNIY Y

Tumsdavhsumafulndu llaunud§iamedey® deosmsdedd dasiiioas msdszanamsvaisdsems

2 A 1 o a A4 £y v A v dya Y 1 91 9 a v oA v d
FINNANTENUADTUIUNUNNYIUVBIN VA UNTNY UUTU ﬁﬂl‘lﬂ ﬂ'lﬁl‘lffl]’lﬂ LLﬁ‘q‘/’ﬂTiLﬂﬂLNUﬂJ@N“aLﬂUTlﬂ‘Uﬁ‘u‘Vli‘WEle%
Y

a’l’a A a d’! & A a & a 1 o P 9
yHAuNeNvY Fananinavuasaoauanda1 lUannduaundszanams 13
9 aa [ ° a Yo ] 1 d' o
ms ldgaviiianarmsdszinamslumssameaumsues Idfumsmunueddeiiies msdsudszanamsms
v A @ A, { @ I
ayFaiiufinlaedtnldsuiufidudula)
Y d' U ‘g a
4. deyaefumsFeneiuainy

y v
neanu Idgeneduasulnszitena aglidded

1M

2567
%@Guamu 92,575,517.50
NMYITUAIY 18,458,123.31

v
~ Y

5. wmsgsnauemsnfedeaiu

o @ 19 a A 2 Ny Y

Tuszrinenn nesuiinemsgsneszrieduididgydussntamsuazfamsdu aliddeduuasMsenssums

o u 9

o ' 9

N vy v ¥
Perfufuuinsamsuaznesu s1emsfididgaenadimivaaaugaiun 30 wgadneu 2567 Tawe 1

TRt U TgU18NTMHUATIA

a o 1Y v o a o w
UVIHNNANNITNEIANITNDINU Madt 31nA

v Y
MBITUHINMITAMS 933,455.36 anasainszalumisdodyin



ﬂamulﬂm MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ?ilﬁﬂﬂ%w | 20

9 [

o = a A Aa v v oa Ad ¥ o e
4 IUN 30 Wf]ﬁ%ﬂﬂlﬂu 2567 ﬂ@ﬁnuuﬂ@ﬂﬂ\‘lma@ﬂﬂﬁﬁ%ﬁﬁ’l ﬂJﬂ‘Uﬂ‘i]m‘N]LﬂEJ’J‘UNﬂu JU

Um

vidandnnswddamsneayu mad e

ATITUEIEUNITANITAIIY 120,994.33

6. nsiawedoyadmiumseiiomaniaiiu

N15UITNUNANATITY

' a & A Yo a v d A g a 1 A dya 9 Y&
Yof1gAsIsN Muede 1n1nes lasuninmsvedunsndviedusinnegiieite leuniaulvgou Tassiens
Y
[ ' a ' S

<) Aa 4 £ ) v Ao 1 9 X
aanaruilusensinaiuluanmilnAssnindaeuasuie (§5mnain) o Jundayan neaulssinuausie

' a a

Ay J o o d zga & a ua v A A 9 ) 9
e lunaranlanmadeslunsiayanigasssuvesduninduazrilaudwufiamaiysnneitesdmualy

3

Y W ) oA ) Ay 18 Aa ' o v A o A Aa dao A o
@]QQ'JﬂHﬂﬂWﬂ'JUHﬂﬂ'IQQﬁTSM ﬂﬂl')ugluﬂim‘lﬂl’lillmﬂ'lﬂ“l’]ilﬁﬂ"l‘l/‘lﬂﬂ@Qﬁ'lﬁiﬂﬁﬂ‘ﬂiﬂﬂﬁﬁﬂﬂuﬁuﬂuﬁﬂymglﬂﬂﬁﬂu

A 1 d’l a A 1 9 1 a 9 =
ve lawsavinanausdeviolunaanlanmanesld nesnuazdszunayanigdsssulasldmaiianis

1
a ' =

{ [ 1 4 { [ { v oA [
Uszifiuyamnminzaufuudazaaunisel uaznerewlideyafianwsaduna ldinedesiudunininie

U

vy v
o 1

Aa A a ) 4 A
niFunzIayameAsssuiuliuniga

@ "V Y a °

1 :Bll 2 A =) A A 1 as 1 1
mﬁma"lﬂuuﬁmmmsamamemimumwaﬂm’mu‘,amﬂﬁﬁiiumuuﬂﬁnn‘ﬁmsﬂizmmy,ammmumﬂmw

q

Y
yosszaudoyadmIsoudaslddsll
4 1 [ § 1 ) v a Y4 ’IQ ] [ 1) {
- yamuedene (hideslSinls) lunaafilianmeaaesdmiudunindns entlGusdifeaiu (Teyaszaui 1)

Y 4 A d” P H o A a o Y Y 19 A
- deyaduuenmilennsmiausievieresavey luszaui 1 Nawsodunald Taease (ldun deyanmnan) vie

v v 4 v v
Taedeu (1duA Teyafismasnnnimene) dmsuauniwdiund enliduiu @eyaseavi 2)

U
o v o I & [l a { [ fy 1 o
- deyadmivAunindveniiduili 188 w8 s ndeyanannsodunaldnnema (eya amsodunald)
(Toyaszaud 3)

UM

]
o A

a4 U 30 WO AINIEU 2567

o

2 FTAUN 3 39U

[ o

A
F¥AUN 1 A2

=h.

Funind
AT 85,179,137.94 - - 85,179,137.94

{ Y Aa [

~a 1 é ' ) 1 Q/ { 1
Fuasyudis q Fayaailuawuunnnsinnaianiniggwdsfededanuluamaniianmadewuasgnia

' o A & Y a = S A J d'd’l Ao A ' I
Uszianegluszaud 1 1ulszneudisnsasnuivanziisuniisnmanesnyevislunaiandadsrnediauty

1 (o AY a o o A A ld”
NNNT ﬂmnu%z‘lmﬂimmmmammmmﬂsawammu

= Y o =§’
ANUTYIATUBATIADNLTIY

a 9 @ :g A a a ' a v a d”a a a
mmmmmuammanmmammmmw}aﬂwmﬁumwtlmﬂmmuuawuﬁumNmmu%Lﬂaﬂuuﬂm"lﬂ

iHesnnmslasudassasaendeluaaia

10



ﬂamulﬂm MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ?ilﬁﬂﬂ%w |21

v g { o 4 2 a v a S a
mseee 1T Idaganuissdudaaendovesnesnu Felszneudiedunsndmemsituuazuilfuniems

v
[UYBINBINUMNYAILATI T TN SN BATIABNILY

YOAANNTBVBUATBINONINMSRIUGNT o FuT 30 WeAdNEU 2567

S o
PRI PN |
Y ]

= =
ABDNLUYAIN

Y

-~ W l:’l
fons1mende
o 2
1AL YRR RICREY
90510818
Funsngneamaty
RUBNULAAIRIBYDMYATS T -
[UAATUIAS 4,433,235.29
2 a A
gnuilanduifuwanazaenide -
Vv
AHFUNIINTEY

y
EY A A

9
FvtlnnmsSuFeAuniivamu -
mlda1edrane -

v
wilaudy -

d' EJ a
ANULFYIAULATAN

o

= A Y a 4 a A 1
ABINUNANIVTIIAIULATAANBIUNAIINNITNTTY

1

a o4& a 2 < a
NINU LUBINNNINUNGNIUU @EJ"N“lifW]'liJ TAUNITWYN

= ' ' Yo < ,3
‘l]\?vlllﬂ'lﬂ'ﬂ'ﬁwulﬂi‘]Jﬂ'J'lllLafJ“HTfJ%'lﬂﬂ'lﬁLﬂ‘lJ‘l’iu

ti' 9 1Y =~
ANMFeIM USRS AN Aou

@

o Juhl 30 WeATN 1B 2567 NOINUI

v Y
wandsuaeil

319019

QUDINU (YaMEATITN)
anaduaoaaligoens
Qurhnmng
anaiuasaaligoens
anaduaeaafanigouin
ds, a
gnuilanuiiuwa

anadupeamianigenim

85,179,137.94
861,193.22
52,770.80

399,739.74
156,253.99
3,772.44

85,179,137.94
5,294,428.51
52,770.80

399,739.74
156,253.99
3,772.44

an Wawrsadfiaauniseyniudiszy 13 lweSesionts
d

¥
WMIEUAINA1IATUMHUA TUTZ 82110 UTY NBINU

{ g a ' { [l o o [ y 1Y
aFnduluanaedszman i ldvi dyardestunnudosdiusas

TIUIUSY

19,360,215.00

114,529.62

10,375.46

1,261.50

11



ﬂamulﬂm MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ?ilﬁﬂﬂ%w | 22

4 v
ANVLTYIATUADIA

{ 4 a 1 & a 1Y 4 ]
ﬂi’)\‘]‘ﬂuﬁﬂi'liJLﬁENﬁWuﬂﬂ'lﬂLﬁﬂﬂﬁ]'lﬂﬁNuﬁﬂﬂualuﬂi’lﬁ’linu%”lﬁﬂi%mﬂ BINAADLLUNUUBDUIUNIUAINATIVUBEY
@ LY a =y X o v
AUAITUNUNIUYDINNISIATHIND RETILE ﬁﬂ’luﬂ'ﬁﬂiﬂﬁ'lﬂl\‘lutlﬂﬁﬁﬂ'lﬂﬂu Fyern1MTaiAINa1eIlNansENy
1 o _ a o { g "g 1o a
ﬂ?ﬁﬁ?uﬂ’)ﬂﬂ%Elﬁ,’luﬂ‘ljﬁﬂWﬂﬂ'liﬂTLHHQWH"IJ’EN‘]J‘JB‘VI‘ﬁ@@ﬂ@ITIﬁﬁ ‘VN‘ﬁﬂJ‘L!ﬂgﬂﬂﬂﬁzlﬂﬂﬂlﬂﬂﬁiﬂﬂﬂli’NWiIE)@ﬂﬁTI

" v o du o Y A o o q ¥ P v
ﬁ'ﬁTlllﬂ'3']1]?]’1]Wuﬁﬂl|ﬂ'ﬂl|WuW?uT@Q@aWﬂN’]ﬂuamwﬂ\ialﬂau@']iW]']G]in'lﬂ']m@qgﬁ']ﬁ'ﬁlwuﬂluqﬂiaﬁﬂﬁﬂ"lﬂ

MIUIHITANULTYS

~ { { a 4 ° a { '
ﬂ?N‘V(]‘LHJ'i‘Vi”Iiﬂ'ﬂmﬁﬂdﬁE!’Ii]!.ﬂﬂ‘lmﬁ]’lﬂm‘iﬁmuIﬂﬂﬂTVmﬂ‘LlTEJ‘U”IEJﬂTi?J‘iﬁﬁﬂ’J’I?JL?TEN LYU ﬂ’]iﬂﬁgﬂqﬂﬂiglﬂtﬂ

Fuamu uazmsanTEigIuzvesnInsvzamu

7. MIOYAIUNTRY

v
=1

awmsRuil185unmseylaliesn Tnedlemvesnesuilesuil 21 unsiau 2568

12



ﬂamuﬁﬂm MEGA 10 CHINA Lﬁ@ﬂ’]ilﬁﬂﬂ%w | 23

FIAZIBYANITANU N1TNBNRULALNITABAITEHNAY

Yoya a ful 30 woedneu 2567

- susuAMuLUTene Lo
INYATLRYANTTANNU . UAAIYATITU %NAV
¥eATEs | fean/Auseiu
nanningusanswdaululssina 5,304,000.50 5.90
WUNINSUIATT
5U1AS
JP Morgan Chase Bank P-1 859,193.22 0.96
RUKNNEWIANINTATaYsET I11A (UYw) AA+(tha) 4,444,807.28 4.94
NANNSNIVIaNSNIAUAIUTEINA 85,179,137.94 94.68
Vuandisy
Communication Services
BAIDU INC-CLASS A 8,566,809.86 9.52
NETEASE INC 8,574,135.36 9.53
TENCENT HOLDINGS LTD 8,405,186.88 9.34
Consumer Discretionary
ALIBABA GROUP HOLDING LTD 8,391,195.83 9.33
BYD CO LTD-H 7,810,347.44 8.68
JD.COM INC-CLASS A 8,825,842.20 9.81
MEITUAN-CLASS B 8,609,860.92 9.57
Consumer Staples
NONGFU SPRING CO LTD-H 8,999,938.33 10.00
Financials
PING AN INSURANCE GROUP CO-H 8,278,475.52 9.20
Information Technology
XIAOMI CORP-CLASS B 8,717,345.60 9.69
aunsndauvteniiaudu (516,567.36)  (0.57)
yafnIngaugns 89,966,571.08  100.00
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AnlddnefiGeniiuannasusa * UIURY Souazvag
(Fund's Direct Expenses) $UY : WUUW yaAIngaugns
ASIINLTHBLNTIANT (Management fee) 933.46 1.48
AsssullendauanaUselev (Trustee fee) 22.15 0.04
Asssuilanunenziiouniiy (Registrar fee) 36.22 0.06
Aldiiedue (Other expenses) 208.87 0.33
i%&lﬁiﬂ%’ﬁhﬂﬁ%\muﬂ (Total Fund's Direct Expenses)** 1,200.70 1.91

* AngssuiunuazAlgineninanesuTnlaTIna YA LW,

» gisaueuenihevenanninduaz Assuionnneg AiRaTuainmstievenanninduazn1BRulaanns
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9nTIEIUNYUIBUNTALUYBINBINU (Portfolio Turnover Ratio : “PTR”)

dwiusgevian 12 Wheu Aawedun 27 Sunau 2566 (Tuaanzideudaisnaanu) 09 30 naAIngu 2567

PTR = MIN@aA1#i1nInseminanasiuueyamin1stiensndduiunasiuveyarnisuensnddu)

a 19

AVG.NAV(admingaugvsiafevesnamusinluseussesiandnytineaiiv)

PTR = 18,420,909.00
62,966,555.13
PTR = 0.29

vianews ;- Jeya PTR iWudeyaiiisnfinein trading costs Mgvibigasmunsufaaainsdeuenindduiazasviou
s o & v ¢a a0 ° = & v 6o P =
NAYNSNNTANUVRINBIMNY Aty ninddumhunAuiusaly PTR Jsmsiluninddulssinnitanunsod
& a A oA \ - % v ea a
msvevigiguiloionsasu Wi asiansyu asasvil Wudu enduninddudszinn@urin OTC

derivatives %38 derivatives Won1saamu Falpsdnvauzudildlalinsdersuasulle
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ansIdUATUENEN
a1au FauSenunewii AUBUE(UN) UAaZSI18ABAN
UenTanun
1 [Us¥nuwdnning glod indideu (Uszmelng) 91in Qnww) 161,680.36 68.85%
2 |USEvudnning wduuen fude WUsewmdlne) $aie Wnew) 71,357.27 30.39%
3 [Usevvanning Adiea Irtnesa (Usewmelng) $1in 1,791.15 0.76%
394 234,828.78 100.00%
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